采购计划文号 商品名称 品牌 型号 配置要求
采购数

量
单位 成交单价

1 NNZC[2025]2897
号-002

广西广联印刷有
限公司自治区本
级及南宁市本级
预算单位印刷服

务

- - - 1 件 0.00

2 -

【服务项】本项
服务为计量单
位，供应商按

10000元报价，
不能更改报价。

- - - 4 项 10000.00

3 -

【服务项】本项
服务为计量单
位，供应商按

1000元报价，不
能更改报价。

- - - 3 项 1000.00

合同总价（元） 43000.00

合同总价（大写） 肆万叁仟元整

增值服务项具体商品明细

序号 增值服务项 增值服务项商品明细

1 增值服务（1）  档案盒、2万个，无酸纸 

2 增值服务（2）   

3 增值服务（3）   

合同总价：（大写） 肆万叁仟元整 ，（小写）  43000.00 元

二、付款方式

付款方式： 一次性付款 

三、服务条款

具体内容见印刷服务单。

甲方（章）

年   月    日

乙方（章）

年    月    日

通讯地址： 相贤路9号 
通讯地址： 广西壮族自治区南宁市西乡塘区南宁市高新大道东段19
号标准厂房C/D区第二层 

法定代表人：  法定代表人：  

委托代理人：  委托代理人： 

电话：  电话： 0771-5710890 

开户银行：  开户银行： 中国银行股份有限公司南宁市中越路支行 

账号：  账号： 623679206868